
UCHWAŁA Nr  44/22 

ZARZĄDU  POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego w postępowaniu prowadzonym przez Ministra Cyfryzacji  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) - Zarząd 

Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  Panu  Krzysztofowi Murawskiemu, legitymującemu 

się dowodem osobistym nr AVA944068, prowadzącemu działalność gospodarczą Obsługa 

Inwestycji Drogowych Krzysztof Murawski, Syski 11B, 26-341 Mniszków, zwanemu dalej 

Pełnomocnikiem do występowania do KPRM (Kancelarii Prezesa Rady Ministrów) 

Cyfryzacja w sprawie o zwolnienie zarządcy drogi z konieczności budowy kanału 

technologicznego w toku czynności zmierzających do przygotowania inwestycji polegającej 

na opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadnia pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0252T na odcinku Komorniki – Rudka”. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje 

w szczególności zakres sporządzenia wniosku wraz z wymaganymi załącznikami  

oraz podpisania wyżej wymienionych dokumentów w imieniu zarządcy drogi, udzielania  

(w razie konieczności) wyjaśnień i uzupełnień w imieniu zarządcy drogi w toku postępowania 

o zwolnienie zarządcy drogi z konieczności budowy kanału technologicznego, odbioru 

decyzji o zwolnieniu zarządcy drogi z konieczności budowy kanału technologicznego  

oraz do składania oświadczeń o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania od wydanej 

wyżej wymienionej decyzji. 

 

§ 2. Zarząd Powiatu Włoszczowskiego potwierdza dotychczas poczynione przez 

Pełnomocnika czynności w postępowaniu dotyczącym pozyskania zwolnienia zarządcy drogi 

z konieczności budowy kanału technologicznego. 

 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się bezwarunkowo na okres, którego datę końcową 

stanowi podpisanie protokołu odbioru dokumentacji projektowej. Pełnomocnictwo niniejsze 

może być odwołane na piśmie w każdym czasie przez Mocodawcę. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski       - Przewodniczący Zarządu          …………………………............. 

 

 

2. Łukasz Karpiński            - Wicestarosta                             …………………………………. 

 

 

3. Małgorzata Gusta            - Członek Zarządu                      …………………………………. 

 

 

4. Rafał Pacanowski            - Członek Zarządu                      …………………………………. 



Uzasadnienie 

 

Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie zwrócił się do Zarządu Powiatu  

Włoszczowskiego pismem z dnia 17 maja 2022r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego 

we Włoszczowie w dniu 17.05.2022r.) o udzielenie pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi 

Murawskiemu. Przedmiotowe pełnomocnictwo będzie stanowiło uzupełnienie do wniosku 

złożonego w dniu 14.02.2022 r. o zwolnienie zarządcy drogi z konieczności budowy kanału 

technologicznego dla zadnia pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0252T na odcinku 

Komorniki – Rudka”.     

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją 

projektową pozytywnie opiniuje niniejsze zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


